
 
 
 

      
      
      Město Hodonín 

 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 8683/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 76110/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   31. 10. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

ZPRACOVATEL METODIKY PARTICIPATIVNÍHO ŘÍZENÍ MĚSTA HODONÍN 
A ZPRACOVATEL METODIKY STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ MĚSTA HODONÍN  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Veřejná zakázka v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.   
 
Druh (předmět) veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
Typ veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Poptávka 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 2 z 5 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka služeb - zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 
a zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín. Jedná se o vytvoření dvou metodických příruček 
obsahující metodické informace v konkrétních oblastech v podmínkách města Hodonín. Veřejná zakázka 
je rozdělena na dvě dílčí části.  
 
Dílčí plnění č. 1: Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín  
Vznik této metodiky přispěje k zjišťování aktuálních i dlouhodobých potřeb občanů. Výsledky budou využity 
k účelnému rozhodování o dalším rozvoji města. 
Dílčí plnění č. 2: Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín  
Vznik této metodiky napomůže zkvalitnit využívání strategického plánu rozvoje města při řízení rozvoje města 
a pomoci tak k praktické uplatnitelnosti rozvojových dokumentů a tím k naplňování jejich strategických vizí a cílů 
obcí. 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 23. 7. 2019 na profilu zadavatele, na www stránkách ESFCR 
a současně v modulu www stránek města Hodonína. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena 
a specifikována v Zadávací dokumentaci, zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, na www stránkách 
ESFCR, a v modulu www stránek města Hodonína, a účastníkům byla zaslána prostřednictvím systému 
PROebiz. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 12. 8. 2019 15:00:00 hodin. Nabídky byly 
zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému PROebiz.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 12. 8. 2019 15:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Hodnotící kritéria:  
Nabídky byly podávány dodavatelem na všechny nebo jen na některé dílčí části (dílčí plnění č. 1-2) veřejné 
zakázky. Každé dílčí plnění (dílčí plnění č. 1-2) bylo hodnoceno zvlášť. Za nejvýhodnější byla považována 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za každou část zvlášť, za předmět plnění veřejné zakázky 
„ZPRACOVATEL METODIKY PARTICIPATIVNÍHO ŘÍZENÍ MĚSTA HODONÍN“ a dále „ZPRACOVATEL 
METODIKY STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ MĚSTA HODONÍN“.  
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídková cena a pořadí dle hodnotícího kritéria:  
 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno Agora CE    

Sídlo Petra Rezka 12/12, 140 00 Praha – Nusle  

IČO 27885348 

 Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

Dílčí plnění č. 1  
Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 219 615,00 „5“ 

Dílčí plnění č. 2 
Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 251 680,00 „6“ 



 
 

Stránka 3 z 5 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno AQE Advisors, a.s.  

Sídlo třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno  

IČO 26954770 

 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

Dílčí plnění č. 1  
Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 157 300,00 „2-3“ 

Dílčí plnění č. 2 
Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 174 240,00 „2“ 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno M. C. TRITON, spol. s r.o.  

Sídlo třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno  

IČO 26954770 

 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

Dílčí plnění č. 1  
Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 157 300,00 „2-3“ 

Dílčí plnění č. 2 
Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 205 700,00 „4“ 

Nabídka č. 4  

Obchodní jméno BDO Advisory s.r.o.  

Sídlo Karolinská 661/4, Karlín, Praha 8  

IČO 27244784 

 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

Dílčí plnění č. 1  
Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 205 700,00 „4“ 

Dílčí plnění č. 2 
Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 229 900,00 „5“ 



 
 

Stránka 4 z 5 

 

 

 

 
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.  
 
 

Nabídka č. 5  

Obchodní jméno Obce v datech, s.r.o. 

Sídlo Šaldova 219/1, Praha – Karlín 186 00  

IČO 05755875 

 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

Dílčí plnění č. 1  
Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 116 160,00 „1“ 

Dílčí plnění č. 2 
Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 116 160,00 „1“ 

Nabídka č. 6  

Obchodní jméno ATTIS software s.r.o.  

Sídlo Hanušova 100/10, Olomouc 779 00  

IČO 25894978 

 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

Dílčí plnění č. 1  
Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín xxx xxx 

Dílčí plnění č. 2 
Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 192 390,00 „3“ 

Nabídka č. 7  

Obchodní jméno Cassia Development & Consulting, s.r.o.  

Sídlo Dr. Tůmy 1601/5, České Budějovice 370 01  

IČO 28093941 

 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

Dílčí plnění č. 1  
Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín xxx xxx 

Dílčí plnění č. 2 
Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 263 780,00 „7“ 



 
 

Stránka 5 z 5 

 

5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
Pro dílčí plnění č. 1: Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 

 
Obce v datech, s.r.o.  
Šaldova 219/1 / Praha – Karlín, PSČ 186 00  
IČO 05755875  

 
Cena sjednaná ve smlouvě:  116 160,00 Kč včetně DPH 
 
Pro dílčí plnění č. 2: Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín  
     

Obce v datech, s.r.o.  
Sídlo: Šaldova 219/1 / Praha – Karlín, PSČ 186 00  
IČO 05755875  

 
Cena sjednaná ve smlouvě:  116 160,00 Kč včetně DPH  
 
6. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Dílčí plnění č. 1:  
Účastník Obce v datech, s.r.o., se sídlem Šaldova 219/1 / Praha – Karlín, PSČ 186 00, IČO 05755875 podal 
podle výsledku hodnocení pro dílčí plnění č. 1: Zpracovatel Metodiky participativního řízení města Hodonín 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
Dílčí plnění č. 2:  
Účastník Obce v datech, s.r.o., se sídlem Šaldova 219/1 / Praha – Karlín, PSČ 186 00, IČO 05755875 podal 
podle výsledku hodnocení pro dílčí plnění č. 2: Zpracovatel Metodiky strategického řízení města Hodonín 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
7. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
8. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na www stránkách 
ESFCR, a na www stránkách města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://www.esfcr.cz/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne: 31. 10. 2019  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://www.esfcr.cz/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-10-31T12:32:39+0000
	Not specified




